

Váš dopis zn./ze dne:

14. 10. 2024

Č. j.:

MHMP 1884979/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1860252/2024

Vyřizuje/tel.:

Bc. Anna Kaňková


236 002 733

Počet listů/příloh: **-/2**

Datum:

22.10.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní 

oddělení využití a správy pozemků HOM MHMP jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **14. 10. 2024** Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., pozemek parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- „1. Dal povinný subjekt, Hlavní město Praha, souhlas, potvrzení, schválení, se stavebními a terénními úpravami a pracemi na pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně, hl. m. Praha (vlastník hl. m. Praha),
2. Pokud ano, kdy a kdo souhlas, potvrzení, schválení, se stavebními a terénními úpravami a pracemi na pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně vydal, v případě písemného vyhotovení prosím o anonymizovanou kopii tohoto souhlasu, potvrzení, schválení.
3. Kdo a kdy rozhodnul, snížil, stanovil nájemné na 20,- Kč za m² a rok nájmu pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně, hl. m. Praha. V případě písemného vyhotovení prosím o anonymizovanou kopii tohoto rozhodnutí, povolení, snížení, stanovení nájemného na pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně, hl. m. Praha.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Ad 1. a 2. Terénní a stavební úpravy byly odsouhlaseny 10. 8. 2024 správcem předmětného pozemku (URBIA s.r.o.). Tento souhlas Vám byl již zaslán 7. 10. 2024 (č.j. MHMP 1840724/2024).

Ad 3. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně byl projednán na 9. jednání Majetkové komise Rady hl. m. Prahy dne 6. 12. 2023 jako bod č. 14 s přijatým usnesením: Majetková komise RHMP souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně žadateli v režimu zahrádek za cenu 20 Kč/m²/rok. Pronájem pozemku parc. č. 234/1 v k. ú. Ruzyně schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 346 ze dne 4. 3. 2024. Část zápisu z jednání Majetkové komise Rady hl. m. Prahy ze dne 6. 12. 2023 i Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 346 ze dne 4. 3. 2024 jsou uvedeny v příloze. Zápis z jednání Majetkové komise Rady hl. m. Prahy je veřejně přístupný na stránkách www.praha.eu, stejně tak jsou veřejně přístupná usnesení Rady hl. m. Prahy.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Část zápisu z Majetkové komise hl. m. Prahy ze dne 6. 12. 2023
2. Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 346 ze dne 4. 3. 2024